



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rock & Roll Music ApS

c/o Jørgen Thorup, Strandboulevarden 25, 2. th., 2100 København

CVR-nr. 16 73 71 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

Jørgen Thorup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rock & Roll Music ApS  
c/o Jørgen Thorup  
Strandboulevarden 25, 2. th.  
2100 København

CVR-nr.: 16 73 71 86  
Stiftet: 25. januar 1993  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Thorup

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i koncert- og musik-/forlagsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Selskabet forventer dog at have tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at kunne finansiere driften. Vaccination af befolkningen for opnåelse af tilstrækkelig immunitet forventes at medføre, at der herefter åbnes op for koncerter, og selskabet atter vil blive overskudsgivende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-90.518</b>	<b>237.648</b>
2 Personaleomkostninger	-63.017	-60.707
<b>Driftsresultat</b>	<b>-153.535</b>	<b>176.941</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.642	-3.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>-158.177</b>	<b>173.604</b>
4 Skat af årets resultat	32.771	-21.016
<b>Årets resultat</b>	<b>-125.406</b>	<b>152.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	0	97.288
Disponeret fra overført resultat	-125.406	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-125.406</b>	<b>152.588</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Deposita	25.660	27.660
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.660</u>	<u>27.660</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.660</u></b>	<b><u>27.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.375	6.375
6	Udskudte skatteaktiver	32.771	0
	Andre tilgodehavender	7.819	10.805
	Tilgodehavender i alt	<u>46.965</u>	<u>17.180</u>
	Likvide beholdninger	<u>254.260</u>	<u>493.098</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>301.225</u></b>	<b><u>510.278</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>326.885</u></b>	<b><u>537.938</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	10.610	136.016
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>210.610</u></b>	<b><u>391.316</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	66.214
	Selskabsskat	0	18.524
7	Anden gæld	<u>90.025</u>	<u>61.884</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.275</u>	<u>146.622</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>116.275</u></b>	<b><u>146.622</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>326.885</u></b>	<b><u>537.938</u></b>

### 1 Særlige poster



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	38.728	0	238.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.288	55.300	152.588
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	136.016	55.300	391.316
Primokorrektion	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.406	0	-125.406
	<b>200.000</b>	<b>10.610</b>	<b>0</b>	<b>210.610</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

I regnskabsåret er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensationer modtaget i forbindelse med COVID-19. Disse kompensationer anses som værende særlige poster, og består af kompensation for tabt omsætning til selvstændige i perioden frem til 30. september 2020.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for tabt omsætning	115.000
	<u>115.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	115.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>115.000</u></b>

	2020 kr.	2019 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.000	10.000
Pensioner	51.017	50.578
Andre omkostninger til social sikring	0	129
	<b><u>63.017</u></b>	<b><u>60.707</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.642	3.337
	<b><u>4.642</u></b>	<b><u>3.337</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	18.524
Årets regulering af udskudt skat	-32.771	2.492
	<b><u>-32.771</u></b>	<b><u>21.016</u></b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	27.660	13.600
Tilgang i årets løb	10.000	14.060
Afgang i årets løb	-12.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.660</b>	<b>27.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>25.660</b>	<b>27.660</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	0	2.492
Udskudt skat af årets resultat	32.771	-2.492
	<b>32.771</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	32.771	0
	<b>32.771</b>	<b>0</b>
Selskabet forventer at kunne anvende det skattemæssige underskud, når der atter åbnes op for koncerter.		
<b>7. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	0	5.203
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	89.891	55.623
Skattekontoen	134	1.058
	<b>90.025</b>	<b>61.884</b>


